

CONCORSO PUBBLICO PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO PER IL PROFILO PROFESSIONALE PROFILO DI "ACCOMPAGNATORE AL CLAVICEMBALO"

VERBALE DI INSEDIAMENTO DELLA COMMISSIONE

Il giorno 28 febbraio 2025, alle ore 18:00 si è riunita, in modalità telematica, la Commissione nominata dal Direttore, prot. 866/B01 del 25 febbraio 2025, composta dai Professori Marco Vincenzi (Presidente), Claudia Pasetto e Anna Simboli (Commissari), per valutare le domande degli aspiranti all'incarico di Accompagnatore al clavicembalo (bando prot. 482/B01 del 3 febbraio 2025).

La Commissione, in apertura dei lavori, verifica la correttezza delle domande presentate e il possesso dei requisiti di accesso (art. 2); per ragioni di privacy utilizzerà nella verbalizzazione il codice assegnato ad ogni candidato al momento della presentazione della domanda. Risultano AMMISSIBILI i seguenti candidati:

SZ8VMBRH3C 6UTYT1582C Q387X1MUAS

La Commissione quindi definisce le date di convocazione delle prove d'esame (art. 10) le quali si svolgeranno presso la sede del Conservatorio di Musica "E. F. Dall'Abaco, stradone San Fermo, 28 - Verona:

A) Prima prova (art. 10 comma 2) - **giovedì 13 marzo 2025** dalle ore 10:00, Salone Boggian con il seguente calendario orario:

10:00 SZ8VMBRH3C11:00 6UTYT1582C12:00 Q387X1MUAS

La Commissione decide che per lo svolgimento della prova NON sarà necessario utilizzare strumentisti e cantanti, e che quindi verrà svolta dai soli candidati.

B) Seconda prova (art. 10 comma 3) - martedì 18 marzo 2025 dalle ore 10:00, Salone Boggian, per i soli idonei alla prima prova. Il calendario orario sarà pubblicato venerdì 14 marzo 2025.

Dopo l'espletamento di entrambe le prove, la Commissione (art. 8 comma 6) valuterà i titoli di servizio e i titoli artistici, didattici e culturali (art. 9), definendo e pubblicando la graduatoria di merito.

La seduta termina alle ore 19:00.

La Commissione

Prof. Marco Vincenzi Prof.ssa Claudia Pasetto Prof.ssa Anna Simboli.

> Il Direttore M° Federico Zandonà Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993